Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа 2017 года №4835
«О признании утратившим силу постановления администрации города Астрахани от 23.12.2013 № 11390»

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местною самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Астрахани от 23.12.2013 №11390 «Об утверждении Порядка ведения реестра контейнерных площадок для сбора отходов на территории муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации  О.А. Полумордвинов